2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «      »                            2023 года №

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации
Костромской области от 16.03.2009 № 118-а

В целях создания условий для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Костромской области
администрация Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о порядке и условиях предоставления в аренду государственного имущества Костромской области, включенного в перечень государственного имущества Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением администрации Костромской области от                16 марта 2009 года № 118-а «О порядке и условиях предоставления в аренду государственного имущества Костромской области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 15.04.2015                              № 151-а, от 26.11.2018 № 478-а, от 01.03.2021 № 75-а) следующее изменение:
в пункте 5 после слов «занимающихся социально значимыми видами деятельности,» дополнить словами «осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства,».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников